[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2007   № 491-ОД
Великий Новгород

Об инициативе присвоения городу Великий Новгород почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»
В соответствии с Федеральным законом от 9 мая 2006 года № 68-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы» и Положением об условиях и порядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 декабря 2006 года № 1340 «Об условиях и порядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать предложение Думы Великого Новгорода и обратиться к Президенту Российской Федерации с ходатайством о присвоении городу Великий Новгород почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 493-пд